
ZP.240.15.2022                                                                               
 Poznań, dnia 24 marca 2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy:  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie  podstawowym na

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

(t.  j.  Dz.  U.  z 2021 r.,  poz.  1129 ze  zmianami)  pn.  Usługa  wycięcia  drzew,  wykonania

nasadzeń zastępczych oraz pielęgnacji zieleni na terenie Oddziału Rataje, os. Piastowskie

106a w Poznaniu. 

Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  realizację  zamówienia  w  zakresie

podstawowym opisanym w dokumentach postępowania: 24 840,00 zł brutto 

1. Arbor spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk

Cena: 22 152,96 zł brutto

w tym:

- zakres podstawowy: 20 757,60 zł brutto

- prawo opcji: 1 395,36 zł brutto

Termin płatności: 30 dni

2. Greenql spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Norwida 15/32, 60-867 Poznań

Cena: 60 048,00 zł brutto

w tym:

- zakres podstawowy: 22 248,00 zł brutto

- prawo opcji: 37 800,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



3. P.H.U. "ABIES" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Zielonka 7 62-095 Murowana Goślina

Cena: 29 365,20 zł brutto

w tym:

- zakres podstawowy: 18 025,20 zł brutto

- prawo opcji: 11 340,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

4. Agro-Las Serwis Andrzej Piętowski

ul. Staffa 10, 60-194 Poznań

Cena: 24 840,00 zł brutto

w tym:

- zakres podstawowy: 18 360,00 zł brutto

- prawo opcji: 6 480,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

5. Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa „LILAK” Tomasz Brzęk

32-862 Porąbka Iwkowska 36

Cena: 59 994,00  zł brutto

w tym:

- zakres podstawowy: 40 392,00 zł brutto

- prawo opcji: 19 602,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

6. POL-KRAM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki

Cena: 74 520,00 zł brutto

w tym:

- zakres podstawowy: 38 556,00 zł brutto

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



- prawo opcji: 35 964,00 zł brutto

Termin płatności: 28 dni

/-/ Filip Waligóra

Inspektor

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


